
事 務 連 絡 

令和８年２月２０日 

 事 業 主 様 

名古屋薬業健康保険組合   

 

健康経営推進会議の開催について 

 

 日頃は、当組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

 さて、被保険者及び被扶養者の健康の保持・増進を図るとともに、事業所における生産性

向上や医療費適正化につなげることを目的として、下記のとおり「健康経営推進会議」を開

催いたします。 

 本会議では、事業所様の健康経営の取り組みが一層進展するよう、当組合の保健事業のご

案内や各事業所様との情報共有、あまの創健様をお招きしてお悩み等の意見交換も予定し

ております。 

 つきましては、下記の日程で開催しますので、ご多用のところ誠に恐縮ですが、ぜひご参

加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   令和 8 年 3 月 18 日（水）14:00～16:00 

 

２．場  所   名古屋薬業健保会館 ４階ホール 

           名古屋市中区丸の内３丁目１番３５号 

           ℡ ０５２－２１１－２３２６ 

 

３．内  容   （１）当組合の保健事業の具体的な活用方法のご案内 

           （２）他事業所様の取り組み事例の共有 

           （３）実務に役立つ情報交換 

           （４）質疑応答 

 

 ４．参加申込   別紙「参加申込書」にて 3 月 10 日（火）までに FAX またはメール

にてご報告くださいますようお願いします。 

  

 

 

 

 

【お問合せ先】名古屋薬業健康保険組合 担当：若松、岡田 

       TEL：052-211-2326 

       FAX：052-201-1678 

       E-mail nykenpo@eos.ocn.ne.jp 



事業所名

参 加 申 込 書

名古屋薬業健康保険組合　行き

参加者氏名

準備の都合上、ご提出は、３月１０日（火）までにお願いします。

　令和8年3月18日（水）開催の「健康経営推進会議」に参加します。

　ご連絡先電話番号


